ÓRGÃO DEMANDANTE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃO, CNPJ Nº 06.191.001/0001-47 
AV. NAGIB HAICKEL, S/N, BAIRRO CENTRO, SANTA LUZIA, CEP: 65.390-000, MARANHÃO 
Leandro Dutra de Andrade, CPF nº 009.***.***-17 
PORTARIA nº 004/2025 

VALOR ESTIMADO 
R$ 60.240,00 (sessenta mil e duzentos e quarenta reais) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 
DE:   01 de novembro de 2025  
ATÉ: às 08:59hs do dia 08 de novembro de 2025 
DIA DO CERTAME: 08 de novembro de 2025 às 09:00hs (horário de Brasília) 

ENDEREÇOS 

FÍSICO: Avenida Nagib Haickel, s/n, Bairro Centro, Praça dos Três Poderes, Santa Luzia, CEP:

[...]

período de 10/12/2025 à 13/12/25, conforme o calendário e cronograma de eventos da Secretaria Municipal de Esporte e 
Lazer da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA. 

2. ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO 

2.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 60.240,00 (sessenta mil e duzentos e quarenta reais) 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QNT VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$) 

1 

Coordenação Técnica Geral do Evento: Serviço de coordenação 
técnica e operacional integral para o evento, incluindo o 
planejamento, execução, monitoramento e avaliação do